
USNESENÍ  č.  09/06  2015  

Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 12 května 2015.  
  

         SCHVALUJE  :  

  

1.   Program a ověřovatele zápisu ze dne 12. května 2015 – více zápis na obci.  

2.   Specializované zařízení na kremaci zvířat v zájmovém chovu – zařízení firmy Cremation Systems, 

       Inc. „BLP“ na pozemku p.č. 259/16 v k.ú. Drnov – pro denní provoz a bude přiděleno číslo   

       popisné pro Věčná loviště s.r.o. 

3.   ČOV Žižice – III. stavba  - členy a náhradníky hodnotící komise s tím, že zadavatel Obec Žižice   

      pověřuje hodnotící komisi také plněním funkce pro otvírání obálek uchazečů podle  § 71 odst. 3   

      zákona o veřej. zakázkách a zároveň v souladu s § 59 odst. 3 i posouzením kvalifikace uchazečů-  

      více k zakázce na :   
 

            NA  VĚDOMÍ :    
 

1. J. Žáček, Žižice čp. 34 – žádost o odkup časti obecného pozemku p.č. 664/5 v k.ú. Žižice-budeme   

řešit až po dořešení nových chodníků v dané lokalitě.  

2. Žádost od spoluobčanů obce Žižice-zvýšený provoz kamionů(pískařů) přes obec Žižice-směr na 

Zvoleněves, Třebusice a Brandýsek-starosta obce oslovil emailem starosty obcí Kamenný Most, 

Zvoleněves, Třebusice, Brandýsek,Podlešín a Knovíz o vzájemnou spolupráci při přípravě žádosti 

o omezení tonáže přes tyto obce-bude zahájeno společné jednání – toto jednání bude složitější.  

3. Obecní úřad Žižice- veřejná vyhláška, kterou se doručuje návrh zadání územního plánu Žižice. 

Tato vyhláška je řádně vyvěšena na ÚD obce a ve všech našich obcí od 30. 4. 2015 a též je odkaz 

na webových stránkách Žižicka. 

4. Regionální rada soudružnosti Střední Čechy – vyjádření k žádostem o dotace na KÚ Stř. kraj – 

obě akce – projekt ČOV Žižice III. stavba a Rekonstrukce komunikace, chodníků a osvětlení 

Žižice  : rozpočet akcí je přiměřený a bez připomínek.  

5. Měú Slaný, dopr.-rozhodnutí č.5/2015/V-povoluje dočasný výjezd z poz. p.č. 80 Žižice (rybník) 

       na komunikaci v majetku kraje –výjezd ze stavby do 30. 10. 2015.  

6. M.Hakl, Roztoky-žádost podnět k pořízení ÚP na poz. p.č.612/1 v k.ú. Žižice-je již zařazeno. 

7.  BEC Lovosice-termíny odvozu KO - letní provoz  – každý týden. 

8.  Středočeské vodárny – informace o celkovém vyúčtování vodného a stočného za rok 2014.  

9.  Měú Slaný, st.-rozhodnutí o umístnění stavby-novostavba RD+vodovodní a kanalizační přípojky 

 na poz. p.č. 109/49,  88/2,  52/2 v k.ú. Žižice. 

10.  AVE Kladno s.r.o. (dříve MPS) – nabídka komplexních služeb. 

11.  Měú Slaný, živ.-rozh. prodluž. platnost dokončení vodního díla-Vodní nádrž Vítov do 12/2016. 

12.  Exekutorský úřad Náchod-dražební vyhláška-pozemky v k.ú. Vítov-vyvěšeno na ÚD obce.  

13.  Itself s.r.o. –kladné vyjádření k napojení vysílače Žižice v k.ú. Osluchov na optickou síť. 

14.  FÚ Slaný-veřejná vyhláška-o vyměření daně z nemovitostí na rok 2015 – vyvěšeno na ÚD obce. 

15.  Měú Slaný, st.-změna stavby před dokonč.-osvětlení na poz. p.č. 664/1 v k.ú. Žižice do 04/2017.  

16.  Státní poz. úřad-žádost o sdělení k pozemkům v k.ú. Vítov –prodej – vyjádření obce provedeno. 

17.  KÚ Stř. kraj, dopr.-stanovení dopravní značení stanovení snížení tonáže přes obec  Drnov. 

18.  Dokončuje se závěrečné vyhodnocení akce kanalizační a vodovodní řády v obci Luníkov – musí   

        být odevzdané do konce 06/2015 na MZE ČR – určitě bude.  

19.  Zahájena příprava kanalizačních přípojek v obci Drnov a Vítov-další kolo bude  konec 06/2015.  

20.  Komplexně upravené plánky na bezbariérové  chodníky v obci Luníkov – nově včetně   

 dokumentace k tlačítkovému přechodu opětovně odesláno na ŘSD ČR a Policii ČR – zahájeny    

 úkony pro stavební povolení – budou vydávat 3 orgány.  

21.  Provedeno seznámení s projektem chodníků při hlavních komunikací v obci Žižice (pro možné   

 dotace ze SFDI ČR) – vedená dlouhá rozprava – budou další kola jednání – se závěrem budou 

seznámeni spoluobčané. 

22. Podány inform. k probíhající realizaci projektu zeleń na Žižicku–bude dokonč. do konce 05/2015. 



23. Dětský den Žižicka se  uskuteční dne 6. 6. 2015 od 15 hodin ve sportovním areálu Žižicka – 

rozdány úkoly jednotlivým zastupitelům.  

24. Podány informace k dění v Terra Prosperita-kasárna Drnov- uskutečněny dva záměry o prodeji- 

záměr na radarech pozemky 1 zájemce- prodej 4 pozemků k Podlešínu-3 zájemci-prodáno obojí.  

25. Soutěž vesnice roku proběhne dne 27. 5. 2015 od 8,00 hodin – Žižice náves-volně přístupné. 

26.  Obec - zakoupeny dvě dopravní zrcadla o velikost 800 x 600 mm. 

27.  Obec  - zakoupena benzínová sekačka MB 650 T – do majetku obce Žižice.  

28.  Dne 22. 5. 2015 se uskuteční první společné jednání k zahájení pozemkové úpravě na Žižicku.  

29.  Zastupitel Koten-zda má p. Šnobl pozemky za školkou v novém ÚP – starosta - ano tyto   

 pozemky jsou přednostně zapracovány. 

30.  Zastupitel Koten-v obci Vítov dole u ořechů jde ve stromech elektrické vedení – starosta prověří   

 a zabezpečí případné prořezání. 

31.  Zastupitel Koten-dotaz na starostu po Vítově jdou řeči, že říkám, že nový rybník bude napájený   

 z podzemních vrtů – starosta tento dotaz jsi vznesl při projednávání této akce – jasně říkám, že  

 rybník bude napouštěn z potoka. 

      

   

       Usnesení vyhotoveno dne 19. 5. 2015 Vratislavem Rubešem, starostou obce   ………………….  

  

  

  

       Ověřovatelé zápisu :    Ing. Lindová a MUDr. Hejduk    …………………………………………. 


